
 1 

6. kolo    2016 - 2017 

 

 Železárnám trochu změkla ocel, vyhráli „pouze“ 6:2 nad Modrankou v nejslabším výkonu na 
domácí kuželně. „Ale Zavarko, jak říká jeden nejmenovaný brněnský kuželkář, si valííí svó ligu. Na čtyřce 
atakoval osobní dráhový rekord 201 z letošního února (februára), všichni věřili, že ta levá dáma při existu 
spadne…potvora. Protipól jsou zatím výkony nové posily Petera Nemčeka, který přišel z ŠKK Trstená. 
Podbrezce chci poděkovat za přehledné přímé přenosy na vlastních stránkách. 

 Klopýtnul i další favorit. Po minulém kole druhý celek tabulky Inter Bratislava se dělí o body s Jihlavou, 
která sice porazila celkem méně kuželek než domácí, ale čtyři duely proti soupeři vyhrává. Stavaři se tak 
dostali za Inter a na čtvrtém místě jsou nejlepším českým týmem v tabulce. 

 Veľký Šariš je vyloupen „lázeňskými šviháky“ z Luhačovic, kteří si vytvořili náskok v první polovině 
utkání, kdy nejlepším hráčem utkání byl Jirka Mrlík z hostujícího týmu. I v Trstené byl nejlepší hostující hráč, 
Zdeněk Gartus ze Slavoje Praha, ale jeho výkon stačil pouze na jediný bod do skóre. Byla to první výhra 
domácích v sezoně, která je ale vyhoupla na druhé místo tabulky. V jediném českém souboji dominovali 
domácí Dobřany hlavně díky „ďábelskému“ číslu 666 (citace domácích) Lukáše Doubravy, který husovického 
mladého Honzu Machálka vůbec nešetřil. Do této dvojice bylo utkání velmi vyrovnané. 
 V neděli se dočkal Slavoj výhry v Sučanech, které jsou nejslušnějšími hostiteli v soutěži. Domácí se 
vyrovnanými náhozy vešli do rozmezí 25 kolků, ale tři pražští hráči měli výkony vyšší a opět nejlepším hráčem 
byl Zdeněk Gartus. 

 Tabulkám jednotlivců na průměr, a v zisku bodů pro družstvo, vévodí Vilmoš Zavarko. V průměru 
má náskok přes 50 kuželek před krajanem Danielem Tepšou, za kterým je těsně slovenský reprezentant Ján 
Jasenký z Interu. Čtvrtý Ivan Čech a ostatní pronásledovatelé už ztrácí dalších 20 kolků do průměru. V tabulce 
v zisku bodů pro družstvo má světová jednička 100% úspěšnost na body proti soupeři a 98% na dílčí body. 
S Vili Zavarkem uhrál remízu na dráze pouze ve 2. kole Ján Tkáč ze Sučan.  

 Celkový průměr družstva i jednotlivců počítáme orientačně do tabulek dle českého modelu, to 
znamená, že k průměru domácích náhozů přičteme výkony z venkovních kuželen a vše vydělíme. Dle 
mezinárodních pravidel se průměry počítají jen z venkovních kuželen, ale tuto variantu bychom museli 
přepočítat jen v případě rovnosti bodů, skóre i dílčích bodů na konci soutěže. Průměry jsou až čtvrté kritérium 
v pořadí. V tabulce průměrů jednotlivců jsou bez umístění hráči, kteří neodehráli 2/3 poměr kuželen svého 
družstva. Tak něco na vysvětlenou.     

 

 

 

KK Inter Bratislava -  KK PSJ Jihlava 4:4 3688-3617 (14:10) 22.10. 

TJ Slavoj Veľký Šariš -  TJ Sokol Luhačovice 2:6 3490-3506 (11:13) 22.10. 

ŠKK Trstená Starek -  KK Slavoj Praha 7:1 3597-3527 (15:9) 22.10. 

ŽP Šport Podbrezová -  ŠK Modranka 6:2 3732-3517 (15,5:8,5) 22.10. 

Klokani CB Dobřany -  TJ Sokol Brno Husovice 6:2 3696-3531 (12,5:11,5)22.10. 

KK Tatran Sučany -  KK Slavoj Praha 3:5 3580-3624 (11:13) 23.10. 

Tabulka: +/- 

 1. (1.) ŽP Šport Podbrezová  8 8 0 0 57,0:7,0 132,5:59,5 3770 16 +8 

 2. (3.) ŠKK Trstená Starek  6 4 1 1 35,0:13,0 86,5:57,5 3558 9 +3 

 3. (2.) KK Inter Bratislava  6 4 1 1 30,0:18,0 81,5:62,5 3616 9 +3 

 4. (5.) KK PSJ Jihlava  7 3 2 2 30,0:26,0 81,5:86,5 3452 8 0 

 5. (4.) SKK Rokycany  6 3 1 2 26,0:22,0 72,0:72,0 3543 7 +1 

 6. (6.) TJ Slavoj Veľký Šariš  7 3 0 4 29,0:27,0 84,5:83,5 3484 6 0 

 7. (9.) KK Slavoj Praha  8 2 1 5 24,0:40,0 92,0:100,0 3484 5 -1 

 8. (10.) TJ Sokol Luhačovice  5 2 0 3 16,0:24,0 57,0:63,0 3479 4 +2 

 9. (7.) ŠK Modranka  6 1 2 3 18,0:30,0 60,0:84,0 3464 4 -2 

10.(11.) Klokani CB Dobřany  6 2 0 4 17,0:31,0 60,5:83,5 3526 4 -4 

11.(8.) TJ Sokol Brno Husovice  6 2 0 4 13,0:35,0 56,0:88,0 3482 4 -2 

12.(12.) KK Tatran Sučany  7 1 0 6 17,0:39,0 72,0:96,0 3484 2 -8 



 2 

 

 

 KK Inter Bratislava 3688 4:4 3617 KK PSJ Jihlava 

   (14:10) 

 JASENSKÝ Ján 658 4:0 582 OUHEL Jiří (*) 

 ZAJKO Marek 611 2:2 617 ŠVORBA Martin 

 TRUSKA Jaroslav 635 2:2 647 RYCHTAŘÍK Václav 

 ZEMAN Jozef 643 3:1 577 PARTL Stanislav 

 ONDRUS Matej 569 1:3 597 BRAUN Daniel 

 POZSGAI Martin 572 2:2 597 VALÍK Tomáš 

 

střídání: od 61. hodu: OUHEL Jiří + PARTL Jiří 

rozhodčí: DOBRUCKÝ Ivan 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Slavoj Veľký Šariš 3490 2:6 3506 TJ Sokol Luhačovice 

   (11:13) 

 VITKOVIČ Vojtech 592 2:2 630 MRLÍK Jiří 

 BERAN Rastislav 559 2:2 571 MARKUS Michal 

 KOVÁČ Stanislav 569 1:3 583 POLÁCH Radek 

 HLIVIAK Miroslav 550 2:2 556 MOLEK Tomáš 

 FOLTÍN Radovan 615 2:2 588 LEKEŠ Filip 

 MAGALA Peter 605 2:2 578 GORECKÝ Rostislav 

 

rozhodčí: KAŽIMÍR Martin 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:40 

 

 ŠKK Trstená Starek 3597 7:1 3527 KK Slavoj Praha 

   (15:9) 

 KARAS Tomáš 584 1:3 640 GARTUS Zdeněk 

 ŠIBAL Peter 598 3:1 591 KUDĚJ David 

 KOLEJÁK Martin 601 3:1 574 PAVLÍK Petr 

 FÁBRY Michal 615 4:0 575 VALTR Evžen 

 STAREK Martin 584 2:2 552 STAŠÁK Anton (*) 

 ČECH Ivan 615 2:2 595 DVOŘÁK Josef 

 

střídání: od 61. hodu: STAŠÁK Anton + JANKO Lukáš 

rozhodčí: DIDEKOVÁ Dagmar 

diváků: 28 

utkání trvalo: 3:30 

 



 3 

 ŽP Šport Podbrezová 3732 6:2 3517 ŠK Modranka 

   (15,5:8,5) 

 VADOVIČ Bystrík 651 3,5:0,5 594 MIKULÍK Peter 

 TEPŠA Daniel 661 2:2 616 KADLEČÍK Matúš 

 TOMKA Milan 586 2:2 604 BIELIK Damián 

 ZAVARKO Vilmoš 700 4:0 537 LEŽOVIČ Maroš 

 KOZÁK Martin 604 3:1 587 JANKOVIČ Milan 

 NEMČEK Peter 530 1:3 579 DOVIČIČ Michal 

 

rozhodčí: KYSELICA Ondrej 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:15 

 

 Klokani CB Dobřany 3696 6:2 3531 TJ Sokol Brno Husovice 

  (12,5:11,5) 

 ZEMAN Vlastimil ml. 626 2:2 622 VYMAZAL Zdeněk 

 VRBATA Martin 587 1,5:2,5 578 ŠKOULA Libor 

 ZEMAN Vlastimil 599 2:2 597 AXMAN Jiří 

 PEJČOCH Martin 628 2:2 608 KELPENČEV ŠIMEK Michal 

 DOUBRAVA Lukáš 666 4:0 537 MACHÁLEK Jan ml. 

 BALOUN Jiří 590 1:3 589 MAZUR Václav 

 

rozhodčí: BOK Karel 

diváků: 25 

utkání trvalo: 3:25 
Klokani konečně doma zabrali a zahráli své dosud nejlepší domácí číslo. Začátek utkání dával znát určitou nervozitu na straně Dobřanských a byla to 

přetahovaná o každou kuželku. Přestože po první rundě byl stav 1:1 měli domácí k dobru 13 kuželek. Drama pokračovalo i ve druhé rundě a tady Vlasta s 
Martinem přetlačili své soupeře až na posledních drahách díky výborné a bezchybné dorážce. Stav 2:2 a + 35 kuželek nic neřešil, ale přece jen mohl 

zadáky Klokanů uklidnit. Lukáš Doubrava rozehrál skvělé představení - první dráha 189 a nakonec 25 hodovek ve hře zastavilo počítadlo na ďábelském 

čísle 666 p.k. a Honzu Machálka vůbec nešetřil. Souběžně hrající Jirka Baloun po třech drahách věděl, že bod nezíská a tak alespoň otočil kuželky ve 
svůj prospěch.  Jan Koubský 

 

 KK Tatran Sučany 3580 3:5 3624 KK Slavoj Praha 

   (11:13) 

 KNAPKO Marek 585 1:3 656 GARTUS Zdeněk 

 BUKOVÝ Roman 596 3:1 547 JANKO Lukáš 

 BAŽÍK Ján 591 2:2 588 STAŠÁK Anton 

 VEREŠ Róbert 605 2:2 623 KUDĚJ David 

 VYLETEL Ján 593 2:2 576 DVOŘÁK Josef 

 ADAMEC Peter 610 1:3 634 VALTR Evžen 

 

rozhodčí: KOZAKOV Michal 

diváků: 20 

utkání trvalo: 3:00 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ZAVARKO Vilmoš Podbrezová  699,2 432,1 267,1 0,0 5 / 5 (712) 

 2. TEPŠA Daniel Podbrezová  647,6 412,5 235,1 0,5 5 / 5 (710) 

 3. JASENSKÝ Ján Inter  646,0 409,0 237,0 1,0 3 / 4 (658) 

 4. ČECH Ivan Trstená  624,8 403,2 221,6 1,1 4 / 4 (665) 

 5. ZAJKO Marek Inter  622,8 393,7 229,2 0,6 4 / 4 (641) 

 6. TOMKA Milan Podbrezová  621,3 399,8 221,6 0,8 5 / 5 (654) 

 7. GARTUS Zdeněk Slavoj  621,1 392,4 228,7 0,4 6 / 6 (656) 

 8. VYMAZAL Zdeněk Husovice  618,3 398,0 220,3 0,4 4 / 4 (632) 

 9. PYTLÍK Roman Rokycany  616,9 399,9 217,0 0,9 3 / 4 (630) 



 4 

 10. VADOVIČ Bystrík Podbrezová  616,8 397,8 219,0 1,1 5 / 5 (651) 

 11. FOLTÍN Radovan Veľký Šariš  614,8 385,5 229,3 1,0 4 / 5 (651) 

 12. DOUBRAVA Lukáš Dobřany  612,1 393,4 218,7 1,8 3 / 3 (666) 

 13. TRUSKA Jaroslav Inter  610,7 394,2 216,4 1,6 3 / 4 (635) 

 14. PYTLÍK Michal Rokycany  610,3 392,0 218,3 1,4 4 / 4 (641) 

 15. KOLEJÁK Martin Trstená  609,7 388,6 221,1 2,6 4 / 4 (653) 

 16. BALOUN Jiří Dobřany  605,4 395,4 210,0 0,5 3 / 3 (635) 

 17. RYCHTAŘÍK Václav PSJ Jihlava  602,6 393,4 209,1 1,1 4 / 4 (647) 

 18. FÁBRY Michal Trstená  600,5 387,2 213,3 1,2 3 / 4 (628) 

 19. VEREŠ Róbert Sučany  599,8 390,9 208,9 1,1 2 / 3 (620) 

 20. BERAN Rastislav Veľký Šariš  598,9 377,9 221,0 2,2 5 / 5 (652) 

 21. KUDĚJ David Slavoj  597,5 384,4 213,1 2,1 5 / 6 (623) 

 22. PEJČOCH Martin Dobřany  597,0 377,2 219,8 1,2 2 / 3 (628) 

 23. PAŽITNÝ Daniel Modranka  597,0 394,8 202,2 2,9 3 / 4 (623) 

 24. ZEMAN Vlastimil ml. Dobřany  596,7 384,7 212,0 2,2 3 / 3 (650) 

 25. NEMČEK Peter Podbrezová  596,2 381,2 215,0 1,5 5 / 5 (646) 

 26. POZSGAI Martin Inter  595,5 377,7 217,8 1,9 4 / 4 (616) 

 27. KNAPKO Marek Sučany  593,1 385,3 207,7 1,3 3 / 3 (638) 

 28. MARKUS Michal Luhačovice  590,8 384,8 206,0 1,4 5 / 5 (629) 

 29. KOVÁČ Stanislav Veľký Šariš  590,2 382,3 207,9 3,1 4 / 5 (635) 

 30. VALTR Evžen Slavoj  589,6 380,5 209,1 1,8 6 / 6 (640) 

 31. ZEMAN Jozef Inter  589,6 387,4 202,2 3,3 4 / 4 (672) 

 32. ADAMEC Peter Sučany  589,5 392,7 196,8 2,7 3 / 3 (615) 

 33. BIELIK Damián Modranka  588,2 381,8 206,3 0,8 3 / 4 (610) 

 34. PARTL Stanislav PSJ Jihlava  588,0 373,8 214,2 1,5 4 / 4 (612) 

 35. MAZUR Václav Husovice  585,9 377,9 208,0 1,8 3 / 4 (617) 

 36. KARAS Tomáš Trstená  585,6 386,8 198,9 2,8 4 / 4 (615) 

 37. ŠPELINA Vojtěch Rokycany  584,8 378,3 206,6 1,2 4 / 4 (598) 

 38. GORECKÝ Rostislav Luhačovice  583,8 378,2 205,6 1,6 5 / 5 (615) 

 39. ŠVORBA Martin PSJ Jihlava  582,9 379,0 203,9 1,1 4 / 4 (617) 

 40. RYBA Dušan Husovice  581,8 380,5 201,3 2,7 3 / 4 (603) 

 41. DVOŘÁK Josef Slavoj  581,4 381,8 199,6 2,9 5 / 6 (595) 

 42. NEUMANN Daniel Rokycany  581,3 375,1 206,2 1,8 3 / 4 (621) 

 43. POLÁCH Radek Luhačovice  581,2 377,8 203,4 1,6 5 / 5 (612) 

 44. STAREK Martin Trstená  580,3 374,8 205,5 3,6 4 / 4 (596) 

 45. LEKEŠ Filip Luhačovice  579,0 376,8 202,3 3,0 4 / 5 (589) 

 46. MAGALA Peter Veľký Šariš  578,7 381,0 197,7 0,9 5 / 5 (605) 

 47. AXMAN Jiří Husovice  578,6 377,6 201,0 2,3 3 / 4 (597) 

 48. KELPENČEV ŠIMEK Michal Husovice  578,0 379,0 199,0 2,8 4 / 4 (608) 

 49. BUKOVÝ Roman Sučany  577,9 381,5 196,4 1,6 2 / 3 (640) 

 50. ŠREIBER Štěpán Rokycany  577,9 377,5 200,4 1,9 4 / 4 (600) 

 51. VITKOVIČ Vojtech Veľký Šariš  576,7 379,1 197,6 2,6 5 / 5 (598) 

 52. LEŽOVIČ Maroš Modranka  576,3 371,3 205,1 2,8 4 / 4 (610) 

 53. TKÁČ Ján Sučany  576,0 381,8 194,2 3,0 3 / 3 (596) 

 54. ŠKOULA Libor Husovice  576,0 384,7 191,3 2,3 3 / 4 (592) 

 55. ŠIBAL Peter Trstená  575,6 378,0 197,6 1,8 3 / 4 (598) 

 56. MRLÍK Jiří Luhačovice  575,2 372,8 202,4 2,6 5 / 5 (630) 

 57. VYLETEL Ján Sučany  574,2 380,1 194,1 3,1 3 / 3 (613) 

 58. STAŠÁK Anton Slavoj  573,8 374,0 199,8 1,6 5 / 6 (590) 

 59. VRBATA Martin Dobřany  570,4 373,3 197,1 3,4 3 / 3 (620) 

 60. JANKOVIČ Milan Modranka  569,7 373,3 196,3 2,8 3 / 4 (596) 

 61. ŘÍHA Zdeněk Dobřany  569,3 381,4 187,9 2,8 3 / 3 (586) 

 62. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava  569,2 371,0 198,2 2,6 4 / 4 (606) 

 63. DOVIČIČ Michal Modranka  569,1 373,8 195,3 2,3 4 / 4 (585) 

 64. MIKULÍK Peter Modranka  568,3 384,0 184,3 3,3 4 / 4 (594) 

 65. BRAUN Daniel PSJ Jihlava  567,6 374,7 192,9 2,5 4 / 4 (597) 

 66. MOLEK Tomáš Luhačovice  567,4 376,0 191,4 3,2 5 / 5 (604) 

 67. GORDÍK Erik Sučany  560,5 356,0 204,5 2,0 2 / 3 (567) 

 68. MACHÁLEK Jan ml. Husovice  555,0 370,3 184,7 4,9 4 / 4 (568) 

 69. JANKO Lukáš Slavoj  553,8 372,3 181,5 6,5 4 / 6 (577) 

  VLČKO Miroslav Inter  630,5 414,5 216,0 1,0 1 / 4 (632) 



 5 

  ENDRŠT Jan Rokycany  619,0 404,7 214,3 3,7 2 / 4 (661) 

  KUNA Erik Podbrezová  616,5 392,8 223,7 3,5 2 / 5 (677) 

  KADLUB Dávid Inter  615,0 386,0 229,0 0,0 1 / 4 (615) 

  KOZÁK Martin Podbrezová  604,0 413,0 191,0 0,0 1 / 5 (604) 

  VARGA Tibor Inter  596,5 381,0 215,5 2,0 2 / 4 (625) 

  TÓTH Richard Inter  591,0 405,0 186,0 5,0 1 / 4 (591) 

  BAŽÍK Ján Sučany  588,3 378,7 209,7 1,3 1 / 3 (591) 

  ZEMAN Vlastimil Dobřany  587,5 390,8 196,8 5,3 1 / 3 (600) 

  HLIVIAK Miroslav Veľký Šariš  585,8 384,2 201,7 1,8 3 / 5 (601) 

  JURIS Marek Trstená  580,5 391,5 189,0 3,5 2 / 4 (594) 

  KADLEČÍK Matúš Modranka  579,5 389,0 190,5 3,0 2 / 4 (616) 

  DOLNÁK Martin Modranka  579,0 382,0 197,0 6,0 2 / 4 (613) 

  OLEJŇÁK Marek Veľký Šariš  576,0 395,0 181,0 4,0 1 / 5 (576) 

  PAŠIAK Tomáš Podbrezová  574,7 369,7 205,0 2,0 3 / 5 (613) 

  KOVÁČ Milan Sučany  571,0 400,0 171,0 3,0 1 / 3 (571) 

  ONDRUS Matej Inter  569,0 364,0 205,0 9,0 1 / 4 (569) 

  HARČARIK Michal Inter  569,0 365,0 204,0 3,0 1 / 4 (569) 

  LISTOFER Gabriel Inter  567,0 384,0 183,0 1,0 1 / 4 (567) 

  HONSA Pavel Rokycany  561,5 364,0 197,5 2,0 2 / 4 (563) 

  PAVLÍK Petr Slavoj  558,8 376,7 182,2 3,8 3 / 6 (574) 

  OUHEL Jiří PSJ Jihlava  542,0 354,0 188,0 7,0 1 / 4 (542) 

  PARTL Jiří PSJ Jihlava  537,5 367,0 170,5 4,0 1 / 4 (546) 

  ČECH Jozef Veľký Šariš  508,0 349,0 159,0 5,0 1 / 5 (508) 

 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

29.10.16 so 14:00 SKK Rokycany - Klokani CB Dobřany WOHLMUTH David 
29.10.16 so 14:00 ŠK Modranka - KK Tatran Sučany DOVIČIČ Juraj 
29.10.16 so 14:00 TJ Sokol Luhačovice - ŠKK Trstená Starek PEKÁREK Libor 
29.10.16 so 16:00 TJ Sokol Brno Husovice - KK Inter Bratislava GABRHEL Karel 
 

 

Zpracoval: Jaromír ŠULA, - mobil: +420 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com  . 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://interliga.kuzelky.cz/     http://vysledky.kolky.sk/ 

 

mailto:jaromir.sula@gmail.com
http://interliga.kuzelky.cz/
http://vysledky.kolky.sk/

